S100 系列变频器
嵌入式（IM）
用户手册
用户手册
1
1. 安全注意事项
危险
不可在送电中实施配线，执行运转时请勿检查电路板上之零组件及信号。

变频器是否因运送不慎造成损伤，若有损坏请勿接入电源。
当您发现有上述问题时请立即通知 SAVCH 电气各区业务人员。
3. 型号说明
 MODEL: S100-2S0.75G
INPUT: AC 1PH 200~240V 50/60Hz
OUTPUT: 3PH 0~240V 4.2A 1.6kVA
FREQUENCY RANGE: 0.1~400Hz
Designed by Savch Electric
变频器型号
输入电源规格
输出电源规格
输出频率
2
4. 外形尺寸图
                                                                        单位：mm
S100 – 2S  0.4  G
产品系列名称 单相 220V 0.4：0.4kW
0.75：0.75kW
G：恒转矩负载
3
5. 产品规格
输入电压等级 220V
型号 S100-2S 0.4G 0.75G
适用马达功率（kW） 0.4 0.75
输
出
额定输出容量（KVA） 1.0 1.6
额定输出电流（A） 2.5 4.2
最大输出电压（V） 三相对应输入电压
输出频率范围（Hz） 0.1~400Hz
电
源
额定输入电流（A） 6.5 9.7
容许输入电压变动范围 单相电源 200~240V  50/60Hz
电源频率变动范围 ±5%
控
制
特
性
控制方式 SVPWM 空间向量调变（载波频率 2kHz~12 kHz）
输出频率分辨率 0.1 Hz
转矩特性 具有转矩补偿、转差补偿、激活转矩在 5 Hz 时可达 150%以上
过负载耐量 额定输出电流的 150%，一分钟
加速/减速时间 0.1~600 秒（可分别独立设定）
V/F 曲线 任意 V/f 曲线设定
失速防止动作准位 以额定电流百分比设定，20~200%
运
转
特
性
频率设定信号 外部信号
电位器 5kΩ/0.5W，DC0~+10V（输入阻抗 47 kΩ），多功能输入选
择 1~3（3 段速；寸动、上/下指令）、通讯设定
运转操作信号 外部信号 M0，M1，M2，M3 组合成各式运转模式运转；RS485 通讯埠
多功能输入信号
段速指令 0~3 选择、寸动指令、加减速禁止指令、第一、二加减
速切换指令、计数器、程序运转、外部 B.B（NC，NO）选择
其它功能
AVR 功能，过电压失速防止、过电流失速防止、异常记录检查、
载波频率调整、反转禁止设定、直流制动、起始频率设定瞬时停电
再启动、频率上下限设定、参数锁定重置